Приложение 1

к стандарту государственной

услуги «Выдача дубликатов документов

о высшем и послевузовском образовании»

                                                                                    Председателю Правления-Ректору

 НАО «КазАТИУ имени С. Сейфуллина»

академику НАН РК  К.М.Тиреуову

                                                                                     ______________________________
                                                                                                (Ф.И.О.  (при его наличии) полностью)

                                                                          ИИН ___________________________

                                                                              _________________________________
                           (контактные данные услугополучателя)

___________________________________
                                                 (год окончания вуза)

 по специальности/ОП________________
                                                (шифр, наименование специальности/ОП)

___________________________________
/наименование и адрес вуза, в случае изменения/

                                                                          Номер сот.тел.___________________

Заявление

                 Прошу Вас выдать мне дубликат диплома (дубликат диплома с приложениями,
                                                                                                                                    /подчеркнуть/

дубликат приложения) в связи с _________________________________________________
/указать причину/

«____»_______  20____ года                                                    ____________
                                                                                                                                           (подпись)